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EMV-Mutter, fir Gewinde M63 x 1,5, Farbe: silberfarben

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

VerkaufsschlUssel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stiick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1411274

10 Stiick

10 Stiick

B1 - Markierung Montage
AF7DZX
4046356924054

56,12 g

22,22 g

74198090

DE
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp

Gewindeart

Male

MaRzeichnung

Lange

Durchmesser

Durchmesser Anschlussgewinde
Schlusselweite Kontermutter
Sechskant Eckmaf

Gewindeart Anschlussseite

Gewindesteigung

Materialangaben

Material

Kabel / Leitung

Halogenfreiheit
Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen

Umgebungstemperatur (Betrieb)

Montage

Montagehinweis

PHCENIX
CONTACT

Flachmutter

M63

7 mm

63 mm
63 mm
70 mm
75 mm
M63 x 1,5

1,5 mm

Messing, vernickelt

-70°C ...220°C

fir EMV-Kabelverschraubungen, zum Entfernen einer nicht
leitfahigen Oberflachenbeschichtung
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Zeichnungen

MalRzeichnung
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0 27140807

ECLASS-15.0 27140807
ETIM

ETIM 9.0 EC000879
UNSPSC

UNSPSC 21.0 31161700
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

Ausnahmeregelungen soweit bekannt

China RoHS

Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
SCIP
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PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH
Flachsmarktstralle 8

D-32825 Blomberg

+49 52 35/3-1 20 00
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Ja
6(c)

EFUP-50

Eine artikelbezogene China RoHS Deklarationstabelle finden Sie
im Downloadbereich zum jeweiligen Artikel unter
LHerstellererklarung“. Fur alle Artikel mit EFUP-E wird keine
China RoHS Deklarationstabelle ausgestellt und benétigt.

Lead(CAS-Nr.: 7439-92-1)
32781609-816e-44a8-a867-9d37074ec3f1
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